
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/518/2023 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych odcinka drogi powiatowej położonej w granicach 
administracyjnych Gminy Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 745 z późn. zm.) oraz uchwały nr IX/53/2015 Rady Powiatu 
w Oławie z dnia 24 czerwca 2015 r. Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych dotychczasowy odcinek drogi powiatowej 
nr 1561D przebiegający w obrębie Niemil gm. Oława, stanowiący działkę nr 581/13 AM-1. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6969



 

Załącznik do Uchwały Nr LXXXIV/518/2023 

Rady Gminy Oława 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6969


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-12-18T10:52:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




